
Obec Kurdějov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.7.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 4

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2111 130 000,00 -4 000,000000 3399 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       1) 126 000,00

000000000 2321 165 000,00 4 000,000000 3399 000 Přijaté neinvestiční dary                                   2) 169 000,00

295 000,00 0,00 295 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *

Změny za paragraf celkem 295 000,00 0,00 295 000,00

PŘÍJMY celkem 8 761 700,00 0,00 8 761 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 1 500,00 1 000,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 2 500,00

000000000 5171 298 500,00 -1 000,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          4) 297 500,00

300 000,00 0,00 300 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5169 2 000 000,00 -1 608 400,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      5) 391 600,00

000000000 6121 198 200,00 1 608 400,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       6) 1 806 600,00

2 198 200,00 0,00 2 198 200,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 51 300,00 5 800,000000 3723 000 Sběr a svoz ostatních odpadů                                7) 57 100,00

51 300,00 5 800,00 57 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5011 251 500,00 -24 800,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  8) 226 700,00

000000000 5171 15 000,00 24 800,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          9) 39 800,00

266 500,00 0,00 266 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5021 19 000,00 -14 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       10) 5 000,00

000098348 5021 0,00 14 000,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       11) 14 000,00

000000000 5175 10 000,00 -1 000,000000 6117 000 Pohoštění                                                   12) 9 000,00

000098348 5175 0,00 1 000,000000 6117 000 Pohoštění                                                   13) 1 000,00

29 000,00 0,00 29 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5901 7 302 100,00 -5 800,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     14) 7 296 300,00

7 302 100,00 -5 800,00 7 296 300,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 10 147 100,00 0,00 10 147 100,00

VÝDAJE celkem 15 189 600,00 0,00 15 189 600,00

ad 2)  finanční dar

ad 3)  asfaltová směs

ad 6)  zpracování zadávací dokumentace

ad 7)  odpady

ad 9)  oprava techniky na sečení

ad 11)  mzdy volby

ad 13)  pohoštění volby

Zpracoval: Vítečková Květa    dne: 31.7.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4

Schváleno starostou obce Jaroslavem Matýškem                                                              dne 30.06.2019.


